2

[image: image1.png]

администрация муниципального образования

"Вяземский район" смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.12.2015 № 2526
	О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, на основании распоряжения Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области                  от 31.12.2015 № 521-р «Об утверждении штатного расписания Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области»,

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1. Внести в перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 14.06.2013 № 642 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области                          от 21.11.2014 № 1719, от 29.12.2015 № 2467) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1.1 подраздела 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.1. Комитет по архитектуре и землеустройству:

- главный специалист;

- главный специалист - главный землеустроитель района».

1.2. Пункт 2.3.1 подраздела 2.3 раздела 2 изложить в следующей редакции;

«2.3.1. Комитет имущественных отношений:

- главный специалист;

- ведущий специалист».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области О.М. Лукину.

Глава Администрации

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                         И.В. Демидова

Визы:

Заместитель Главы Администрации

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области

___________
 О.М. Лукина
        «___»__________

Начальник юридического отдела

___________
В.П. Березкина        «___»__________

Главный специалист

___________ Л.В. Икатова
        «___»__________

Исп. Начальник отдела муниципальной

службы

___________ Л.В. Родина                «___»__________

Разр. Ж.В. Анпилогова

5-58-66

Разослать: прокурору, О.М. Лукиной, отделу муниципальной службы - 2 экз., комитету по архитектуре и землеустройству, комитету имущественных отношений.

Экз. 6